
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 

ПРИКАЗ

от 02.03.2020 г.                                                                                                  № 33

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона № 135-ФЗ
от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции»,

приказываю:

 

 

1. Возбудить дело 054/01/17-368/2020 по признакам нарушения
администрации Совхозного сельсовета Коченевского района
Новосибирской области (632640, Новосибирская область,
Коченевский район, рабочий поселок Коченево, улица Лермонтова,
дом 47, ИНН 5425106732, КПП 542501001, ОГРН: 1025405825202),
Индивидуального предпринимателя Перегоедова <...> (далее – ИП
Перегоедов А.Г., <...>) пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального
закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию Управления Федеральной антимонопольной
службы по Новосибирской области по рассмотрению дела №
054/01/16-89/2020   о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...>–  заместитель руководителя Управления.

Члены Комиссии:

<...>– начальник отдела по борьбе с картелями;

<...>– специалист – эксперт отдела по борьбе с картелями.



3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области – <...>.


